АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэйкуорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «18» __06___ 2019 г.

                                                      № 777
Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

МО «Город Мирный» Мирнинского района

Республики Саха (Якутия)
и признании утратившим силу Постановления
городской Администрации от 25.08.2017 № 1379
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, утверждения, изменения и дополнения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления Республики Саха (Якутия), утвержденным Приказом Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от 25.12.2015 № 218-ОД, городская Администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
2. Признать утратившим силу Постановление городской Администрации от 25.08.2017 № 1379 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города

                     К.Н. Антонов